MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com
base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal
nº 176/2007, torna público:
      1)REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores,

para veículos e máquinas da frota municipal, decorrente do Pregão eletrônico nº 97/2020 com vigência de

24 de setembro de 2020 a 23 de setembro de 2021 conforme segue:

ATA SRP Nº 758/2020
EMPRESA DETENTORA:ANTONIO SERGIO EVANGELISTA JUNIOR
CNPJ Nº 35.748403/0001-06
Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário

R$

001 31 73079 PNEU 12,5X80/18 NOVO, COM NO MINIMO 12 LONAS,
CONVENCIONAL, CODIGO DE APLICACAO R4, PARA USO NO
EIXO DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRAS COM TRACAO 4X4,
COM NO MÍNIMO: CAPACIDADE DE CARGA 2400KG,
PROFUNDIDADE DE SULCO 25,0MM, SELO DE APROVACAO
INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012,
PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NAO
REMANUFATURADO, NAO RECAUCHUTADO E NÃO
REMOLDADO).

SUPERGUI
DER

UN 10,00 1.000,00

001 33 73071 PNEU 195/65 R15 RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE H -210KM/H,
INDICE DE CARGA 91— (615 KG). SELO DE APROVAÇÃO
INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012,
PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE  5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO
REMANUFATURADO, NAO RECAUCHUTADO E NÃO
REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI, BRIGESTONE, GOODYEAR
OU SIMILAR.

HIFLY UN 50,00 230,00

001 80 73068 PNEU VEICULO AUTOMOTIVO 175/70 R14, RADIAL,  COM
CERTIFICAÇÃ0 ISO 9001. INDICE DE CARGA 88 (560KG POR PNEU),
INDICE DE VELOCIDADE T (190KM/H). SELO DE APROVACAO
INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012,
PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5

ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO
RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI,
BRIGESTONE, DUNLOP

GOODYEAR OU SIMILAR.

HIFLY UN 80,00 230,00

001 81 73069 PNEU VEICULO AUTOMOTIVO 185/65 R14, RADIAL,  COM
CERTIFICAÇÃ0 ISO 9001. INDICE DE VELOCIDADE H — 210 KM/H,
INDICE DE CARGA 86 (530KG). SELO DE APROVACAO INMETRO,
ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE
GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO
REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO
REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI, BRIGESTONE, GOODYEAR
OU SIMILAR.

HIFLY UN 80,00 223,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

ATA SRP Nº 759/2020
EMPRESA DETENTORA:BARATÃO PNEUS EIRELI
CNPJ Nº 25.115.613/0001-03
Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário

R$

001 32 73077 PNEU 17.5R25, CONSTRUCAO RADIAL, 16 LONAS, DESENHO L3,
PROFUNDIDADE DE SULCO MINIMA DE 25MM, CAPACIDADE DE
CARGA MINIMA DE 7100 KG (176 A2), LARGURA DE SECAO
MINIMA DE 451 E DIAMETRO EXTERNO 1359, FLAPS 24/25U, SELO
DE APROVACAO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA
INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS,
(PNEU NOVO, NAO REMANUFATURADO, NAO RECAUCHUTADO
E NÃO REMOLDADO).

PIRELLI UN 6,00 4.490,00

001

66 68362 PNEU NOVO BORRACHUDO 1400X24, 169B 24 LONAS, E-3 USO
SEVERO NORMAL, SEM CAMARA, ESTRUTURA RADIAL, SULCO
PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 28MM, DISTANCIA ENTRE GOMO
MÍNIMA 38MM, CERTIFICADOS PELO INMETRO

PIRELLI UN 7,00 4.750,00

ATA SRP Nº 760/2020
EMPRESA DETENTORA:E. MARQUES DA SILVA FILHO - LTDA
CNPJ Nº 14.186.229/0001-77
Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário

R$

001 2 73132 BICO PARA  ARO 15 MODELO TR415   IMPORTAD
O

UN 50,00 1,80

001 3 73133 BICO RODA DISCO (BORRACHA FINA) PARA PNEU SEM CAMARA
ARO 22,5

IMPORTAD
O

UN 50,00 5,00

001 4 73134 BICO RODA RAIADO (BORRACHA GROSSA) PARA PNEU SEM
CAMARA  ARO 22,5

IMPORTAD
O

UN 30,00 8,00

001 7 38223 CAMARA DE AR 110/80 X 14 NOVA   BRASPLUS UN 4,00 20,00

001 8 68339 CAMARA DE AR 110/90-17 NOVA   IRA UN 4,00 30,00

001 10 38224 CAMARA DE AR 120/80 18 NOVA   VULCAN UN 4,00 30,00

001 13 38225 CAMARA DE AR 2,50X17 NOVA   IRA UN 4,00 20,00

001 14 38226 CAMARA DE AR 2.75X18 NOVA   VULCAN UN 4,00 18,00

001 16 28883 CÂMARA DE AR 215/75   17,5   BICO LONGO NOVA   TORTUGA UN 4,00 87,00

001 20 38228 CAMARA DE AR 3.50X8 NOVA   VULCAN UN 80,00 15,00

001 21 38229 CAMARA DE AR 4.00X8 NOVA   VULCAN UN 4,00 23,00

001 22 68340 CAMARA DE AR 60/100-17 NOVA   VULCAN UN 5,00 19,00

001 23 38231 CAMARA DE AR 80/90 - 21 NOVA   IRA UN 4,00 28,00

001 24 10947 CAMARA DE AR 90.90 X 18 NOVA   VULCAN UN 4,00 18,00

001 25 68338 CAMARA DE AR 90/90-19 NOVA   VULCAN UN 4,00 28,00

001 26 68337 CAMARA DE AR 90/90-21 NOVA   IRA UN 4,00 29,00

001 84 28874 PROTETOR KM 24   SBN UN 50,00 40,00

001 85 1934 PROTETOR R-22                                       ECOBORR UN 10,00 26,00

001 90 73139 VASELINA MONTA PNEUS. COMPOSTA DE PARAFINA, OLEOS
MINERAIS E VEGETAIS . PRODUTO ESPECIALMENTE
DESENVOLIVIDO PARA SER USADO NA MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE PNEUS. INDICADO PARA PNEUS DE
CARROS, MOTOS, CAMIONETES, CAMINHÕES E VEICULOS FORA
DE ESTRADA. BALDE DE 3KG.

RESIM BAL
DE

10,00 36,50

ATA SRP Nº 761/2020
EMPRESA DETENTORA:IRMAOS FLACH LTDA
CNPJ Nº 08.774.832/0001-77

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 3

Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário
R$

001 6 38230 CAMARA DE AR 10.5/65 X 16 NOVA   MAGGION UN 4,00 60,00

001 9 16968 CÂMARA DE AR 12.5.80X18 NOVA   QBOM UN 12,00 74,99

001 11 1931 CAMARA DE AR 17,5X25 NOVA   MAGGION UN 20,00 170,00

001 17 28871 CÂMARA DE AR 23.1 X 26 NOVA   QBOM UN 4,00 315,00

001 64 73156 PNEU NOVO 3.75X8 4 LONAS   MAGGION UN 4,00 91,00

001 70 28878 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 2.75-18   PANDA UN 4,00 80,00

001 71 68345 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 60/100-17   MAGGION UN 4,00 75,00

001 76 68342 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 90/90-21   MAGGION UN 4,00 143,00

ATA SRP Nº 762/2020
EMPRESA DETENTORA:MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ Nº 36.097.231/0001-02
Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário

R$

001 56 29784 PNEU NOVO 235/60 R 18   GOODYEA
R

UN 16,00 518,00

ATA SRP Nº 763/2020
EMPRESA DETENTORA:OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 20.707.920/0001-51
Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário

R$

001 28 19364 CAMARA DE AR R16 BICO CURTO NOVA K-16   QBOM UN 2,00 50,00

001 44 68360 PNEU NOVO 14X17,5 14 LONAS PARA TRAÇÃO DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

FOREUNNE
R

UN 4,00 1.430,00

ATA SRP Nº 764/2020
EMPRESA DETENTORA:EMPORIO REALLE LTDA
CNPJ Nº 14.186.229/0001-77
Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário

R$

001 35 73074 PNEU 205/75 R16 08 LONAS COM CAPACIDADE DE CARGA 110/108
E CÓDIGO DE  VELOCIDADE R. SELO DE APROVAÇÃO DO
INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012,
PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NAO
REMANUFATURADO, NAO RECAUCHUTADO E NÃO
REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI, BRIGESTONE, GOODYEAR
OU SIMILAR.

WESTLAKE UN 40,00 306,90

001 36 73075 PNEU 225/75 R16 RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE R (170KM /H),
INDICE DE CARGA POR PNEU 118/116, 10 LONAS. SELO DE
APROVAÇÃ0 INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA
INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS.
(PNEU NOVO, NAO REMANUFATURADO, NAO RECAUCHUTADO
E NÃO REMOLDADO). ADO).

WESTLAKE UN 30,00 400,00

001 37 73080 PNEU 23.1-26 12 LONAS, NOVO, SEM CAMARA, PARA USO NO
ROLO COMPACTADOR CATERPILLAR CS533E. INDICE DE CARGA
E VELOCIDADE 12, INDICE DE CARGA 3.615KG, DIAMETRO
EXTERNO 1.605MM, CIRCUNFERENCIA DE ROLAMENTO 4.790MM.
SELO DE APROVAQA0 INMETRO, ETIQUETA CONFORME
PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE
5 ANOS. (PNEU NOVO, NAO REMANUFATURADO, NAO
RECAUCHUTADO E NAO REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI,
FIRESTONE/BRIGESTONE, GOODYEAR OU SIMILAR.

GOODYEA
R

UN 2,00 3.344,00

001 39 73081 PNEU 235/75 R17.5 14 LONAS MISTO TERRA/ASFALTO, PARA
EIXOS DIRECIONAIS E LIVRES, COM PROFUNDIDADE DE SULCO

WESTLAKE UN 6,00 720,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 4

NO MÍNIMO DE 13.5MM, COM CAPACIDADE DE CARGA 132/130 E
CÓDIGO DE VELOCIDADE K.

001 43 68359 PNEU NOVO 14.9X24 R 1 12 LONAS   MAGGION UN 2,00 1.223,00

001 46 10943 PNEU NOVO 16.9-24  R4,  10 LONAS PARA TRAÇÃO TRASEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

FIRESTONE UN 2,00 2.409,00

001 50 1915 PNEU NOVO 185 R-14   WESTLAKE UN 30,00 237,00

001 54 68350 PNEU NOVO 215/75 R 17,5 12 LONAS MISTO TERRA/ASFALTO,
PARA EIXOS DIRECIONAIS E LIVRES, COM PROFUNDIDADE DE
SULCO NO MÍNIMO DE 14MM, COM CAPACIDADE DE CARGA
116/124 E CÓDIGO DE VELOCIDADE K.

WESTLAKE UN 40,00 644,00

001 55 68348 PNEU NOVO 225/65 R 16 08 LONAS COM CAPACIDADE DE CARGA
112/110 E CÓDIGO DE VELOCIDADE R. COM ETIQUETAGEM (PBE):
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NO MÍNIMO "C"; SEGURANÇA NO
MÍNIMO "C"; E RUÍDO NO MÁXIMO 75 DB.

WESTLAKE UN 40,00 369,00

002 1 73078 PNEU 14.00-24, CONSTRUCA0 DIAGONAL, CODIGO DE
APLICACA0 G2,  CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 3650 KG,
LARGURA DE SECAO MINIMA  362 MM E DIAMETRO TOTAL 1.348
MM, COM 16 LONAS. SELO DE APROVACA0 INMETRO, ETIQUETA
CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA
MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NAO REMANUFATURADO,
NAO RECAUCHUTADO E NAO REMOLDADO). REFERENCIA:
PIRELLI, FIRESTONE, BRIGESTONE, GOODYEAR OU SIMILAR

WESTLAKE UN 25,00 1.790,00

003 1 73078 PNEU 14.00-24, CONSTRUCA0 DIAGONAL, CODIGO DE
APLICACA0 G2,  CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 3650 KG,
LARGURA DE SECAO MINIMA  362 MM E DIAMETRO TOTAL 1.348
MM, COM 16 LONAS. SELO DE APROVACA0 INMETRO, ETIQUETA
CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA
MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NAO REMANUFATURADO,
NAO RECAUCHUTADO E NAO REMOLDADO). REFERENCIA:
PIRELLI, FIRESTONE, BRIGESTONE, GOODYEAR OU SIMILAR

WESTLAKE UN 5,00 1.790,00

ATA SRP Nº 765/2020
EMPRESA DETENTORA: TRUCK CENTER MARRECAS LTDA - EPP
CNPJ Nº 14.186.229/0001-77
Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário

R$

001 29 73136 MANCHÕES RADIAS A FRIO RAC 20 120X80MM. CAIXA COM 10
UNIDADES.

RAYTAK CX 30,00 59,90

ATA SRP Nº 766/2020
EMPRESA DETENTORA:ZENILDA ROSSATO CAVEGLION
CNPJ Nº 23.870.809/0001-70
Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário

R$

001 1 73131 BICO PARA  ARO 14 MODELO TR414   BREMEM UN 50,00 3,00

001 19 38227 CAMARA DE AR 3.50X10 NOVA   VULCAN UN 12,00 29,00

001 30 73076 PNEU 10.00 R20, UTILIZACAO EM EIXO DIRECIONAL E/OU EIXO
LIVRE,  EMPREGO EM PERCURSO MISTO (ASFALTO/TERRA),
INDICE DE CARGA/ CODIGO VELOCIDADE MINIMO 146/ 143K,
CAPACIDADE DE CARGA EM MONTAGEM SIMPLES DE 3.000KG,
ESTRUTURA RADIAL, 16 LONAS, PROFUNDIDADE MINIMA DE
SULCO 16MM, SELO DE APROVACAO INMETRO, ETIQUETA
CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012. PRAZO DE GARANTIA
MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NAO REMANUFATURADO,
NAO RECAUCHUTADO E NAO REMOLDADO).

FIRESTONE UN 30,00 1.550,00

001 45 56463 PNEU NOVO 15X6X6   BKT UN 4,00 185,00

001 47 56466 PNEU NOVO 16X6,5X8   BKT UN 6,00 250,00

001 48 1917 PNEU NOVO 175/80 R-14   HIFLY UN 60,00 245,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 5

001 53 68356 PNEU NOVO 20.5 R 25 L3 20 LONAS RADIAL SEM CAMARA
INDICE DE CARGA 186  (9500 KG) COM PROFUNDIDADE MÍNIMA
DE SULCO 28MM NA BANDA DE RODAGEM PARA TRAÇÃO DE
PÁ CARREGADEIRA.

PIRELLI UN 8,00 7.239,00

001 58 56465 PNEU NOVO 23X10,5X12   BKT UN 2,00 440,00

001 61 68351 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 16 LONAS RADIAL LISO PARA EIXOS
DIRECIONAIS, LIVRES E TRAÇÃO MODERADA, COM
PROFUNDIDADE DE SULCO NO MÍNIMO DE 16MM, COM
CAPACIDADE DE CARGA 149/146 E CÓDIGO DE VELOCIDADE L.

FIRESTONE UN 20,00 1.450,00

001 62 68354 PNEU NOVO 295/80 R22,5 LISO PARA EIXO DIRECIONAIS E LIVRES,
16 LONAS COM PROFUNDIDADE DE SULCO NO MÍNIMO DE
16MM, COM CAPACIDADEE DE CARGA 152/148 E CÓDIGO DE
VELOCIDADE M.

FIRESTONE UN 30,00 1.500,00

001 63 53623 PNEU NOVO 3.25X8 PARA CARRINHO DE MÃO.   MAGGION UN 70,00 30,00

001 67 68344 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 110/90-17   MAGGION UN 4,00 159,00

001 68 28881 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 120/80-18   MAGGION UN 4,00 150,00

001 69 38233 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 2,50 - 17   MAGGION UN 4,00 84,00

001 72 63807 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 80/100 - 14   MAGGION UN 4,00 88,00

001 73 28880 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 80/90-21   MAGGION UN 4,00 150,00

001 74 28879 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 90/90-18   MAGGION UN 4,00 99,00

001 75 68343 PNEU NOVO PARA MOTOCICLETA 90/90-19    MAGGION UN 4,00 145,00

001 79 73067 PNEU VEICULO AUTOMOTIVO 175/70 R13, RADIAL,  COM
CERTIFICACAO ISO 9001. INDICE DE CARGA 82 (475KG), INDICE
DE VELOCIDADE T (190KM/H),

ADERENCIA A E INDICE DE TEMPERATURA B. SELO DE
APROVACAO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA
INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS.
(PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO
E NÃO REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI, CONTINENTAL,
BRIGESTONE, GOODYEAR OU SIMILAR.

CONTINEN
TAL

UN 100,00 220,00

001 86 68341 PROTETOR SUPER LARGO 20.5X25 COM NO MÍNIMO 0,50 CM DE
LARGURA

TORTUGA UN 10,00 179,00

001 87 73138 REPAROS PARA CAMARA DE AR R-03. POSSUEM ESPESSURA
EXTRAFINA E SEU  PODER DE EXPANSÃO ACOMPANHA A
ELASTICIDADE DA CÂMARA, NÃO CRIANDO CALOSIDADES.
UTILIZAM O SISTEMA A FRIO DE VULCANIZAÇÃO (QUÍMICO),
QUE NÃO SUBMETE AS CÂMARAS-DE-AR AO CALOR,
PROLONGANDO SUA VIDA ÚTIL. CAIXA COM 40 UNIDADES.

VIPAL CX 30,00 24,00

001 88 73137 REPAROS PARA CAMARA DE AR R-04. POSSUEM ESPESSURA
EXTRAFINA E SEU  PODER DE EXPANSÃO ACOMPANHA A
ELASTICIDADE DA CÂMARA, NÃO CRIANDO CALOSIDADES.
UTILIZAM O SISTEMA A FRIO DE VULCANIZAÇÃO (QUÍMICO),
QUE NÃO SUBMETE AS CÂMARAS-DE-AR AO CALOR,
PROLONGANDO SUA VIDA ÚTIL. CAIXA COM 40 UNIDADES.

VIPAL CX 30,00 24,00

001 89 73135 REPAROS PARA PNEUS SEM CAMARA, PARA CONCERTOS
EMERGENCIAIS DE DANO ATE  6MM NA REGIÃO DA BANDA DE
RODAGEM COM COMPRIMENTO MINIMO DE 200MM. CAIXA
COM 30 UNIDADES. (CONSERTO ESTILO MACARRÃO).
REFERENCIA: VIPASEAL 200MM.

VIPAL CX 20,00 30,00

ATA SRP Nº 767/2020
EMPRESA DETENTORA:ZEUS COMERCIAL EIRELI
CNPJ Nº 34.840.358/0001-44

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 6

Lote Item Código Descrição Marca UN Quant. Valor unitário
R$

001 5 1928 CAMARA DE AR 10.00R20 NOVA   ZC RUBBER UN 70,00 58,00

001 12 1930 CAMARA DE AR 175.70X13 NOVA   BBW UN 5,00 22,50

001 15 16975 CÂMARA DE AR 20.5/25 NOVA   BBW UN 15,00 279,00

001 18 19365 CAMARA DE AR 275/80R22.5 NOVA   BBW UN 10,00 62,32

001 27 1932 CAMARA DE AR KM-24 NOVA   BBW UN 50,00 134,00

001 34 73082 PNEU 205/60 R16 08 LONAS COM INDICE DE  VELOCIDADE
MINIMO H -210KM/H, INDICE DE CARGA 92— (630 KG). SELO DE
APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA
INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS.
(PNEU NOVO, NAO REMANUFATURADO, NAO RECAUCHUTADO
E NÃO REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI, CONTINENTAL,
BRIGESTONE, GOODYEAR OU SIMILAR.

XBRI UN 30,00 267,00

001 38 73072 PNEU 235/70 R16 RADIAL INDICE DE VELOCIDADE T (190 KM/H),
MODELO OFF-ROAD, INDICE DE CARGA 106 (950 KG POR PNEU),
TALA DA RODA 7". SELO DE APROVAÇÃO INMETRO, ETIQUETA
CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA
MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO,
NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO). REFERENCIA:
PIRELLI, BRIGESTONE, GOODYEAR OU SIMILAR.

XBRI UN 8,00 415,00

001 40 28876 PNEU NOVO 1.95 X 60 X 15   GOODRIDE UN 30,00 225,00

001 41 45719 PNEU NOVO 10 - 16.5 10 LONAS (BOBCAT)   LOADMAX
X

UN 4,00 502,11

001 42 10942 PNEU NOVO 12 X 16.5  L3, CONVENCIONAL COM 10 LONAS PARA
TRACAO DIANTEIRA DE RETROESCAVADEIRA.

LOADMAX
X

UN 2,00 680,00

001 49 68358 PNEU NOVO 18.4X34 R 1 12 LONAS   LOADMAX
X

UN 2,00 2.914,20

001 51 16966 PNEU NOVO 19.5X24  12 LONAS, PARA TRAÇÃO TRASEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

SUPERGUI
DER

UN 4,00 2.208,00

001 52 32100 PNEU NOVO 195/70 R 15   XBRI UN 16,00 341,91

001 57 28867 PNEU NOVO 235/75  R15   ECOVISION UN 2,00 371,00

001 59 63810 PNEU NOVO 245/70 R 16   XBRI UN 8,00 429,21

001 60 16969 PNEU NOVO 265/75  R16    APTANY UN 16,00 530,91

001 77 73150 PNEU NOVO PARA TRATOR AGRICOLA 18.4X30 12 LONAS.   AGSTAR UN 2,00 2.574,00

001 78 73073 PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIVO, VAN/MICROONIBUS
MERCEDES BENS   SPRINTER 195/75 R16, RADIAL, COM
CERTIFICACAO ISO 9001. INDICE DE CARGA EM RODADO
SIMPLES E DUPLO 107 (975KG) / 105 (925KG), INDICE DE
VELOCIDADE R (170KM/H), 8 LONAS. SELO DE APROVACAO
INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012,
PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO
REMANUFATURADO, NAO RECAUCHUTADO E NÃO
REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI, BRIGESTONE, GOODYEAR
OU SIMILAR.

OVATION UN 16,00 301,00

001 82 73070 PNEU VEICULO AUTOMOTIVO 185/70 R14, SEM CAMARA 8
LONAS,  COM CERTIFICAÇÃ0 ISSO 9001, INDICE DE VELOCIDADE
T - 190KM/H, INDICE DE CARGA 84 - 560KG. SELO DE
APROVACAO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA
INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS.
(PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO
E NÃO REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI, BRIGESTONE,
GOODYEAR OU SIMILAR.

APOLLO UN 80,00 221,85

001 83 1933 PROTETOR 1000X20   ZC RUBBER UN 50,00 19,80

002 2 68352 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 16 LONAS RADIAL USO MISTO SPEEDMAX UN 60,00 1.459,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 7

DIRECIONAL/LISO, COM PROFUNDIDADE DE SULCO NO
MÍNIMO 18,3MM, COM ÍNDICE DE CARGA 149/146 E ÍNDICE DE
VELOCIDADE K.

002 3 68353 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 16 LONAS, RADIAL USO MISTO
TRAÇÃO/BORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE DE SULCO
MÍNIMO 22MM COM CAPACIDADE DE CARGA 149/146 E ÍNDICE
DE VELOCIDADE K.

SPEEDMAX UN 60,00 1.575,00

003 2 68352 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 16 LONAS RADIAL USO MISTO
DIRECIONAL/LISO, COM PROFUNDIDADE DE SULCO NO
MÍNIMO 18,3MM, COM ÍNDICE DE CARGA 149/146 E ÍNDICE DE
VELOCIDADE K.

SPEEDMAX UN 20,00 1.459,00

003 3 68353 PNEU NOVO 275/80 R 22,5 16 LONAS, RADIAL USO MISTO
TRAÇÃO/BORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE DE SULCO
MÍNIMO 22MM COM CAPACIDADE DE CARGA 149/146 E ÍNDICE
DE VELOCIDADE K.

SPEEDMAX UN 20,00 1.575,00

Francisco Beltrão, 24 de setembro de 2020.

Nadia Ap. Dall agnolAntonio Carlos Bonetti

Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração